
 

平成 23年 3 月 22 日 

各 位 

ＢＳサミット事業協同組合 

代表理事 磯部 君男 

 

東日本大震災の義援金募集について 

 

東北・関東地方を中心に地震および津波による未曾有の被害が生じ、被災者の皆様方にも大変なご

苦労をなさっていることは、報道等を通じて皆様もご承知のことと存じます。改めて、お見舞い申し

上げます。 

我々事業協同組合員においては、先週１８日までに全員の安否確認をとることができ、無事が確認

されました。まずを持って、各位にそのご報告を申し上げます。 

しかしながらその被害の爪痕は、工場が全壊したり、流失した組合員も数件報告されています。ま

た仮に被害は小さくとも、電気や電話といったライフラインの復旧は遅れており、燃料不足による支

障は広範囲にわたっております。また、従業員のご家族やお客様については、依然行方不明の方々も

多数残っており、厳しい状況が続いていることに変わりはありません。 

こうした状況を鑑み、組織戦略協議会において検討の結果、我々ＢＳサミット事業協同組合として

復興支援の一助となるよう「東日本大震災被災義援金」活動の取り組みを開始することといたしまし

た。募金のご協力をお願いするとともに、４月の理事会においては、別途本部としての義援金拠出を

提案する方針です。 

各位におかれましては、善意の範囲内で結構ですので、ぜひともご協力をお願いする次第です。い

ずれにしても、復旧までは長い道程になると思いますが、組合員同士一致団結し、この苦境を乗り切

って参る所存ですので、倍旧のご支援ご鞭撻を、この場を借りましてお願い申し上げます。 

 

記 

 

・口座名 ＢＳサミット事業協同組合 東日本大震災義援金 

代表理事 磯部 君男 

・口座番号 三菱東京ＵＦＪ銀行 京橋支店 

普通預金 ０１１３６７４ 

・１口１万円以上でお願いいたします（任意） 

・振込み手数料は、ご負担をお願いいたします 

以 上 
 


